

Ginexid ginekologiczna pianka oczyszczająca, 150 ml



Cena: 33,23 zł

Opis słownikowy

Postać	Pianka
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	MIRALEX SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Ginexid ginekologiczna Pianka oczyszcz. - 150 ml

Ginexid specjalistyczna pianka ginekologiczna

GINEXID to ginekologiczna pianka oczyszczająca do higieny intymnej (pH 4,5), która doskonale sprawdza się we wszelkich sytuacjach wzrostu ryzyka infekcji

Ginexid to pianka do higieny intymnej rekomendowana przez lekarzy ginekologów oraz położne z uwagi na swe specjalistyczne właściwości.

Doskonale sprawdza się we wszystkich przypadkach wzrostu ryzyka infekcji :

W okresie ciąży i porodu Po operacjach i zabiegach ginekologicznych We wszystkich sytuacjach wzrostu ryzyka infekcji Podczas menstruacji (w trakcie korzystania z podpasek, tamponów) Po zbliżeniach intymnych Podczas antybiotykoterapii i antykoncepcji Przed i po korzystaniu z kąpeli wodnych i słonecznych (basen, jezioro, plaża) Przed i po korzystaniu z sauny, siłowni, sali treningowej i gimnastycznej W czasie podróży

Skład pianki Ginexid

Pianka Ginexid gwarantuje skuteczność działania w oparciu o naturalne składniki:

CHLORHEKSYDYNA – Antyseptyk o szerokim spektrum działania i udokumentowanej skuteczności w leczeniu zakażeń bakteryjnych i grzybiczych. Wykazuje silne działanie bakteriobójcze i bakteriostatyczne.

WYCIĄG Z OCZARU – Roślina o wyjątkowych właściwościach leczniczych znana jako „Złoto Indian”. Wykazuje działanie przeciwzapalne, przeciwbakteryjne, przyspieszające gojenie. Garbniki zawarte w ekstrakcie z hamamelis dają wyczuwalne odczucie świeżości na skórze.

EKSTRAKT Z RUMIANKU – Dzięki działaniom kojącym jest szczególnie wskazany do leczenia obszarów zapalnych. Wykazuje właściwości oczyszczające, regenerujące, silnie łagodzące i bakteriostatyczne.

MENTOL – Posiada właściwości znieczulające i zmniejszające podrażnienie błon śluzowych. Działa kojąco i odświeżająco.

BIURO HANDLOWE W POZNANIU
ul. Św. Szczepana 25, 61-465 Poznań

tel.: + 48 61 832 90 60, fax: + 48 61 832 90 70